

Tiphede Agro Holding ApS
Timringvej 16, Timring, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 25 76 53 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020

Poul Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tiphede Agro Holding ApS Timringvej 16, Timring 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 25 76 53 89
	Stiftet: 16. november 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frans Bredmose Langkjær Poul Blæsbjerg Nielsen Jess Bredmose Langkjær
Direktion	Poul Blæsbjerg Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Tiphede Agro A/S, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.055 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.019.551 kr. mod 644.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.055	-4.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.015.618	648.169
Resultat før skat	-3.020.673	643.419
1 Skat af årets resultat	1.122	1.056
Årets resultat	-3.019.551	644.475
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.665.618	48.169
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	650.000
Disponeret fra overført resultat	-853.933	-53.694
Disponeret i alt	-3.019.551	644.475

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.579.498	16.245.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.579.498</u>	<u>16.245.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.579.498</u>	<u>16.245.116</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.251	20.250
Tilgodehavende selskabsskat	1.122	1.056
Tilgodehavender i alt	<u>17.373</u>	<u>21.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.373</u>	<u>21.306</u>
Aktiver i alt	<u>12.596.871</u>	<u>16.266.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.459.498	12.125.116
5 Overført resultat	2.129.873	2.983.806
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	650.000
Egenkapital i alt	<u>12.589.371</u>	<u>16.258.922</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>12.596.871</u>	<u>16.266.422</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.122	-1.056
	-1.122	-1.056
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	4.120.000	4.120.000
Kostpris ultimo	4.120.000	4.120.000
Opskrivninger primo	12.125.116	12.076.947
Årets resultat efter skat	-3.015.618	648.169
Udbytte	-650.000	-600.000
Opskrivninger ultimo	8.459.498	12.125.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.579.498	16.245.116
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tiphede Agro A/S	Vildbjerg	100 %
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	12.125.116	12.076.947
Resultatandel	-3.665.618	48.169
	8.459.498	12.125.116

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.983.806	3.037.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-853.933</u>	<u>-53.694</u>
	<u>2.129.873</u>	<u>2.983.806</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	650.000	600.000
Udloddet udbytte	-650.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>650.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>650.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Nielsen, Tiphede ApS, CVR-nr. 31613647 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.